ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN HÀM THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 1915/UBND-NV

   Hàm Thuận Nam, ngày 29 tháng 8 năm 2022

V/v thống nhất việc hợp đồng lao

động tại đơn vị trường học thuộc

UBND huyện.

                                  Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Hàm Minh 2.

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Hàm Minh 2 tại Tờ trình số

17/TTr-THHM2 ngày 10/8/2022, Tờ trình số 13/TTr-THHM2 ngày 28/7/2022, Tờ

trình số 14/TTr-THHM2 ngày 28/7/2022 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện

tại Tờ trình số 493/TTr-NV ngày 10/8/2022.

UBND huyện Hàm Thuận Nam thống nhất để Hiệu trưởng trường Tiểu học

Hàm Minh 2 ký hợp đồng lao động giáo viên kể từ ngày 01/9/2022 đối với:

1. Bà Lê Thúy Vân – Sinh ngày 13/6/2000 – Hộ khẩu thường trú: xã Hàm

Minh, huyện Hàm Thuận Nam, tỉnh Bình Thuận.

2. Bà Lê Thị Thanh My – Sinh ngày 05/6/1995 – Hộ khẩu thường trú: xã Hàm

Thắng, huyện Hàm Thuận Bắc, tỉnh Bình Thuận.

3. Ông Trần Văn Đoài – Sinh ngày 29/3/1992 – Hộ khẩu thường trú: thị trấn

Thuận Nam, huyện Hàm Thuận Nam, tỉnh Bình Thuận.

 Yêu cầu Hiệu trưởng trường Tiểu học Hàm Minh 2 thực hiện theo đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV (Tuấn.03b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

		2022-08-30T15:58:11+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-30T15:58:24+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<dieptn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!